Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1217/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
a limpeza e capinação em área
pública localizada na rua Anezia
Silveira do Amaral.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, a limpeza e capinação em área pública localizada na rua Anezia
Silveira do Amaral, em frente ao nº 184, no bairro Acampamento Presbiteriano.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores, está aparecendo uma grande
quantidade de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de abril de 2022.

Celso Ávila
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 79557802J0W9PK41
		2022-05-03T14:26:50-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura